
 
Anno Accademico 2025/2026 

Concorso di Ammissione a n. 6 posti  
Perfezionamento in “Storia dell’arte” 

 
 

PUNTEGGI ATTRIBUITI ALLA PROVA ORALE 
 

ID Cognome Nome Titoli Orale 
Punteggio 

complessivo 

2124445 Andreini Cristian 40 28 - 

2142379 Asllani Rezart 40 32 72 

2127009 Barison Elena 40 30 70 

2142685 Colia Francesco 41 30 71 

2139315 Contini Silvia 41 33 74 

2121716 Damioli Alessia 40 30 70 

2115631 Di Naro Gaia 42 33 75 

2141774 Fracassi Ludovica 40 33 73 

2141529 Gasparini Camilla 42 34 76 

2124377 Magli Eleonora 40 30 70 

2142510 Manenti Camilla 41 30 71 

2082553 Medana Agnese Marisa 40 28 - 

2141676 Migliore Elena 41 32 73 

2129150 Morciano Giovanni 40 28 - 

2142274 Nozzolino Vittorio 42 33 75 

2126197 Randazzo Andrea 40 32 72 

2142621 Rossello Claudio 40 35 75 

2130014 Salerno Francesco 40 33 73 

2134483 Schokkenbroek Justus 41 35 76 

2132213 Secondo Selene 40 30 70 

2135359 Ughetto Monfrin Letizia 42 35 77 

 
Superano la prova orale i candidati che conseguono un punteggio minimo di 30 punti. 

 
 

GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI 
 

posizione ID Cognome e Nome 
punteggio 

complessivo 
1°  2135359 Ughetto Monfrin Letizia 77 

2° 2134483 Schokkenbroek Justus* 76 

3° 2141529 Gasparini Camilla 76 

4° 2115631 Di Naro Gaia* 75 

5° 2142274 Nozzolino Vittorio* 75 



 
6° 2142621 Rossello Claudio 75 

7° 2139315 Contini Silvia 74 

8° 2141676 Migliore Elena* 73 

9° 2141774 Fracassi Ludovica* 73 

10° 2130014 Salerno Francesco 73 

11°  2126197 Randazzo Andrea* 72 

12°  2142379 Asllani Rezart 72 

13°  2142685 Colia Francesco* 71 

14° 2142510 Manenti Camilla 71 

15° 2127009 Barison Elena* 70 

16°  2121716 Damioli Alessia* 70 

17°  2132213 Secondo Selene* 70 

18°  2124377 Magli Eleonora 70 

 
*a parità di punteggio, è collocato prima in graduatoria il candidato più giovane d’età, ai sensi dell’art. 4.11 del 
bando di concorso. 

 


